הסף מחוסר סמכות עניינית, וזאת כאשר בית המשפט זה אינו מוסמך לקבוע האם יש

מקום לבטל את העסקאות שנעשו במקרקעין. כך, לשיטת הנתבעים, בירור חבות האזרח

במס צריכה לעשות בדרך הקבועה בחוק המס הרלוונטי, בענייננו חוק מיסוי מקרקעין

( ולא במסגרת תביעה אזרחית."חוק מיסוי מקרקעין" )להלן: 1963-שבח ורכישה(, תשכ"ג)

בעניין התביעה כנגד לשכת רישום המקרקעין, טענו הנתבעים כי יש למחוק את התביעה .4

בהעדר יריבות. בנושא זה טוענת הנתבעת כי תכבד כל החלטה של בית המשפט, כי אין לה

התובעים לבין צדדי ג', ומכאן אין לה כל יריבות עם כל עמדה בסכסוך הקנייני בין

התובעים.

התובעים הגישו תשובה לבקשה.